
令和 4 年 4 月 27 日 

 

関係各位 

 

                       一般財団法人宇治市福祉サービス公社 

                       事務局長   田實 敬幸 

                       広野事業所長 津田 雅和 

                       管理者    竹田 未絵 

    

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当公社広野デイサービスセンターをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、4 月 25 日（月曜日）にデイサービス職員 1 名の感染が判明いたしました。 

保健所に相談したところ、濃厚接触者はいないとの見解をいただいており、感染症対策の

徹底を図りつつ、職員の出勤時に抗原検査を毎日実施しながら、営業の継続を行っておりま

す。 

引き続き感染症対策の徹底を行ってまいりますので、ご理解ご協力を賜りますようよろ

しくお願いいたします。 

  

 

                          広野デイサービスセンター 

                          電話 0774-48-4353 

 

 


